A Comissão de Pregão, do Fundo Municipal de Saúde de Alagoinha - PE, informa 

abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

- IVEL IPANEMA VEICULOS LTDA, CNPJ Nº 11.405.446/0001-12, foi declarada 

vencedora do item nº 01, com o valor global de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e 

quinhentos reais). 

ITEM DESCRIÇÃO Unidade Quant Marca / 

Modelo 

Valor Unitário 

(R$) 

Valor Total / 

Item (R$) 

01 Veículo zero Km, ano de fabricação e Modelo: data da entrega, 

com as seguintes características técnicas MÍNIMAS: 

- ANO E MODELO MÍNIMO:

[...]

hodômetro total e parcial, marcador de combustível e luzes de 
advertência; 
- QUANTIDADE MÍNIMA DE OCUPANTES: 05; 
- COR: BRANCA. 

Equipado com todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo 

Código Nacional de Trânsito. 

Unidade 01 FIAT 

MOBI 

EASY 

CONFO

RT 1.0 

4P 

2019/202

0 

38.500,00 38.500,00 

Valor Global R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais). 

Alagoinha – PE, 29 de Outubro de 2019. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira